Stabil lonsamhet och bra kassaflode -
Idgre orderingdng

— Orderingdngen péaverkas av selektiv anbudsgivning, fler projekt i tidiga faser och
variation mellan kvartal. Rorelseresultatet ar stabilt, sdger Tomas Carlsson, vd och
koncernchef fér NCC.

Orderingéngen lagre men orsakerna varierar mellan afférsomradena: Selektiv anbudsgivning med fokus pa [6nsamhet,
forskjutningar i projektportfélien mot fler projekt i tidiga faser och naturlig variation mellan kvartal

Rérelseresultat pad samma niva som tidigare ar. Marginalen hégre fér koncernen och i fre av fem afférsomraden.
Omsatiningen ar lagre i kvartalet drivet framforallt av Building Sweden och Property Development

Kassaflsdet frén den 18pande verksamheten &r vasentligt starkare én féregdende ar

Styrelsen har féreslagit utdelning p& 2,50 SEK per aktie fér 2019, las mer pé sidan 13

Ylva Lagesson ny chef for affarsomréde Industry och en plan for att 8ka ldnsamheten i offérsomradet annonserad 5 november

Tredje kvartalet 2020

Orderingé&ngen uppgick till 9 026 (12 769) MSEK
Nettoomsattningen uppgick till 12 820 (13 951) MSEK

Rérelseresultatet var i nivé med férra éret och uppgick till
567 (568) MSEK

Resultat efter finansiella poster uppgick till 549 (536)
MSEK

Resultat efter skatt uppgick till 488 {459) MSEK
Resultat per aktie efter utspadning uppgick till 4,53

Perioden januari-september 2020

Orderingangen uppgick till 37 215 {44 340) MSEK
Nettoomsattningen uppgick till 39 017 (39 995) MSEK

Rérelseresultatet skade i perioden och uppgick till 981
(626) MSEK

Resultat efter finansiella poster uppgick till 922 (545)
MSEK

Resultat efter skatt uppgick till 839 {467) MSEK
Resultat per aktie efter utspadning uppgick till 7,78

(4,21) SEK (4,17) SEK

Q3 Jan-sep R 12 Okt-sep Jan-dec
Koncernen, MSEK 2020 2019 2020 2019 20192020 2019
Orderingéng 9026 12769 37215 44 340 50922 58 048
Orderstock 54 821 61 658 54 821 61 658 54 821 57 800
Nettooms &ttning 12 820 13 951 39017 39 995 57 256 58234
R &relseresultat 567 568 981 626 1651 1296
R érelsemarginal, % 4,4 4,1 2,5 1,6 2,9 2,2
Resultat efter finansiella poster 549 536 922 545 1 560 1184
P eriodens resultat efter skatt 488 459 839 467 1 246 875
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 4,53 4,21 7.78 4,17 11,70 8,09
Kassafléde frén den Ipande verksamheten 77 -682 591 -1516 4321 2214
Kassaflode fére finansiering -63 -814 350 -2 063 3925 1512
Nettokassa +hettoskuld - -5052 -8124 -5052 -8124 -5052 -4 489

Fér definition av nyckeltal, se https://www.ncc.se/investor-relations/ncc-aktien/finansiella-definitioner/.
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Vd Tomas Carlsson kommenterar

Vi har nu avslutat det iredje kvartalet inte bara av det hér aret,
utan ocksd av den tid d& hela vérlden har haft att hantera
coronapandemin och dess effekter. NCC:s verksamhet
fortsatter att fungera val och vi har kunnat arbeta vidare med
l&ngsiktigt utvecklingsarbete under éret.

Det r fortfarande svart att géra négra sékra bedémningar av
vilka langsikiiga konsekvenser coronapandemin fér fér NCC.
Nar det géller framforalli kommersiella fastigheter kan vi se
tecken p& mer utdragna beslutsprocesser, vilket kan fé& effekt
framéver.

Orderingéngen i kvartalet &r lagre men det kan inte ses som
konsekvens av varken coronapandemin eller allmén nedgéng i
ekonomin. Orsakerna varierar mellan véra afférsomréden. Det
handlar huvudsakligen om selektiv anbudsgivning, fér-
skjutningar i projektportfélien mot projekt i tidiga skeden samt
folideffekter av tidigare hdg orderingéng under &ret och — i
Danmark och Finland - under féregaende &r. Alla afférs-
omraden har en orderstock som Sverstiger nettoomséttningen.

Under det tredje kvartalet férbattras rérelsemarginalen men
neftoomsdttingen sjunker. Rorelseresultatet for koncernen ar
p& samma nivé som féregdende &r for kvartalet. Lagre aktivitet
i Building Sweden och inga fastighetsférsaliningar ligger
bakom den lagre nettoomsdttningen.

Kassaflodet ar fortsatt starkt och vasentligt batire én tidigare
ar.

Affarsomrade Infrastructure har haft ett starkt kvartal och
marginalen dkar. Projekiportfélien &r nu béttre an tidigare med
mer |6nsamma projekt. Vi har stort fokus p& l6nsamhet och
riskhantering, och en effekt av det ar aft vi har fler projekt med
tidig involvering i affarsomrédet &n tidigare. Det slér igenom i
orderingdngen, eftersom dessa projekt orderregistreras forst
senare i processen. P& den norska infrastrukturmarknaden &r vi
selektiva for att sékra 16nsamheten. | juli slét vi avtal om att
s@lja Road Services i Danmark, Finland och Sverige.

Affarsomradet Building Sweden har ett rérelseresultat p&
samma nivé som foregéende ar. Nettoomsdttningen ar lagre
an foregdende ar. Det ér en vantad effekt av lagre
orderingdng under fjolaret men det var ocksé négot légre
aktivitet @n normalt under juli och augusti for att sedan dtergé
till normal nivé& i september. Marginalen forbattras.

Lonsamheten i affarsomradet Building Nordics ar stabil.
Orderingéngen &ven har ar lagre jamfart med féregéende ér
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framférallt i Finland dér flera stora projekt orderregistrerades
féregdende ér. Orderstocken ar fortsatt stark.

Inom afférsomradet Property Development har inte négra
projekt resultatavréknats det har kvartalet. Ett projekt har
startats, i Finland. Denna fastighet &r till tre fjardedelar uthyrd.
Uthyrningen &r pé ungefdr samma nivé som under andra
kvartalet. Akfivitetsnivan har paverkats av osékerheten i
ekonomin.

Inom afférsomrddet Industry ar resultatet n&got hégre én
samma period féregdende ér. Asfaltsverksamheten har
normala volymer medan stenmaterialverksamheten har lagre
volymer &n féregaende ar. Affarsomradet har varit stabilt dver
mdénga &r men vi ser potential for att 6ka Iénsamheten. En plan
for detta har tagits fram och Ylva Lagesson har utsetts till ny
chef for affarsomrédet.

Sammanfatiningsvis, NCC:s |6nsamhet utvecklas positivt nér de
&tgarder vi arbetat med i eft par ar fér mer och mer effekt. Vi
har i grunden goda marknadsférhéllanden i de nordiska
lénderna och det ar for tidigt att dra definitiva slutsatser, men
vi ser tecken pd att marknaden framéver saktar in négot fill
félid av coronapandemin. Vi fortsatter att ha starkt fokus pa
|5nsamhet fére volym och pé att utveckla féretaget med tydliga
processer, effektiv organisation, kompetensutveckling och
kundfokus for att méta marknaden.

Tomas Carlsson, vd och koncernchef
Solna den 5 november 2020



Koncernens utveckling

Orderingéng,
Tredje kvartalet och perioden januari-september 2020 Jan-sep MSEK

Marknad 37 215

Fére coronapandemin fanns vissa tecken p& en svag nedgéng pa vissa
delmarknader. Det réder fortfarande betydande osékerhet om vilka effekter

coronapandemin fé&r pé& den globala och nordiska ekonomin och déarmed pé de Nettoomsdttning,

l&ngsiktiga marknadsférutséttningarna for NCC. Det senaste kvartalet har vi Jan-sep MSEK
noterat tecken pd langre beslutsprocesser vilket kan komma att p&verka koncernen
framaver. Generellt paverkas NCC av den allmanna konjunkturen och utvecklingen 39 0 l 7

av BNP.

De underliggande langsiktiga marknadsférutséatiningarna fér bygg- och
anldggningsverksamheten i Norden ar fortfarande goda. Det finns en fortsatt
efterfrdgan p& samhallsbyggnader som skolor, sjukhus och dldreboenden drivet av
vixande stader och demografisk utveckling. Efterfrdgan pé bostdader har under en
tid varit p& en stabil nivd. Generellt ar efterfrégan pé renovering och ombyggnad
god. Langre beslutsprocesser p&verkar den kommersiella fastighetsmarknaden.

Offentliga infrastruktursatsningar driver den nordiska infrastrukturmarknaden och
innebdr fortsatt stark marknad i Norge och Sverige. Efterfragan pd& asfalt och
stenmaterial i Norge och Sverige dr stabil och driven av en stark
anladggningsmarknad.

Nett attning (MSEK
Nettoomsattning och resultat eftoomsattning | )

Nettoomsattningen uppgick till 12 820 (13 951) MSEK i det tredje kvartalet och Hill
39 017 (39 995) MSEK fér de forsta nio ménaderna. Nettoomséatiningen var lagre
i samiliga afférsomréden i kvartalet. Valutakurseffekter péverkade omséttningen
med -475 (375) MSEK.

Rorelseresultatet uppgick till 567 (568) MSEK i det tredje kvartalet och till 981
(626) MSEK f&r de forsta nio ménaderna. Rérelseresultatet forbattrades i Building
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Sweden, Infrastructure och Industry. Building Nordics rérelseresultat ér p& samma S s B o= 53
nivd som féregdende ér. Property Development har infe resultatavréknat nagot
roiekt i fredie kvartalet Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3
projekt i fredje kvartalet. S B

Under perioden januari-september péverkades rorelseresultatet positivt av att

Property Development resultatavréknade kontorsprojektet K12 i Sverige men ocksa

av underliggande férbéttring i Building Nordics och i Infrastructure. Eftersom NCC Rorelseresultat (MSEK)
ar den priméra hyresgasten i fastigheten K12 eliminerades cirka 40 procent av

resultatet fran férsaljningen i koncernen fér att tas fram under en tiodrsperiod, i

enlighet med IFRS 16.

Finansnettot uppgick till -60 (-81) MSEK fér perioden. Férbdatiringen beror pa lagre
dvrig nettoskuld.
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2019 2020
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Kassafléde

Kassaflddet fére finansiering fér kvartalet uppgick till -63 (-814) MSEK.
Forbatiringen beror framst pd ett lagre rérelsekapital beroende pé& batire
betalningsfldde av kundfordringar i flera afférsomraden. Kassaflddet for perioden
januari till september uppgick fore finansiering fill 350 (-2 063) MSEK. Kassaflodet
fran forsaliningen av K12 i forsta kvartalet samt ett férbattrat rorelsekapital @r den
framsta farklaringen. Totala likvida fillgéngar vid periodens slut uppgick till 2 156
(1 813) MSEK.

Koncernens nettoskuld uppgick per den 30 september till -5 052 (-8 124) MSEK.
Minskningen beror i allt vasentligt pa eft betydligt battre kassaflode frén den
|6pande verksamheten. De positiva effekterna motverkas av en hogre leasingskuld.
Undantas leasingskuld samt pensionsskuld &r féretagets nettoskuld vid kvartalets

slut-175 (-3 021) MSEK.

Koncernens balansomsluining uppgick per den 30 september till 29 589 (32 58¢)
MSEK. Minskningen i balansomslutningen om 3 Mdr SEK f&rklaras till stor del av
minskade kundfordringar och lagre kortfristiga rantebdrande skulder samt lagre
fakturerade ej upparbetade intdkter.

De rantebérande skuldernas genomsnitiliga [5ptid, exklusive pensionsskuld och
leasingskuld, uppgick fill 31 (27) manader vid kvartalets utgang. NCC:s
outnyttjade bindande kreditléften per 30 september 2020 uppgick till 3,7 (3,7)
Mdr SEK med en &terstdende genomsnittlig 16ptid pé 13 (24) ménader.

Sysselsatt kapital

Sysselsatt kapital uppgick per den 30 september 2020 till 11 404 (12 749)
MSEK. Minskningen férklaras framst av minskade kundfordringar. Affarsomréade
Infrastructure och Building Sweden stdr for den storsta minskningen av
kundfordringar. Avkastningen pa sysselsatt kapital uppgick fill 15 {9) procent den
senaste tolvmanadersperioden.

Finansiella mal och utdelningspolicy
NCC har pa koncernnivé tre finansiella mdl; rérelsemarginal 24 procent,
avkastning p& eget kapital =20 procent och nettoskuld <2,5 génger EBITDA.

NCC hade pé rullande 12 manaders basis en rérelsemarginal pa 2,9 procent.
Avkastning pa eget kapital uppgick till 41 procent och nettoskulden var 0,08
ganger EBITDA.

NCC:s utdelningspolicy ar aft dela ut minst 40 procent av drets resultat

efter skatt. Vid érsstdmman den 1 april 2020 beslutade stémman att med
anledning av den rédande osdkerheten i samhdallet p& grund av coronaviruset inte
|édmna né&gon utdelning for 2019. Den 30 september 2020 meddelade NCC:s
styrelse att de efter en férnyad bedémning av ldget i samhéllet och féretagets
finansiella stallning fareslar en utdelning p& 2,50 kronor per aktie. Detta motsvarar
31 procent av 2019 érs resultat efter skatt. En extra bolagsstdmma kommer att
héllas den 12 november 2020 f6r att besluta om styrelsens forslag.
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Nettoskulden exkluderar pensionsskuld och
leasingskuld. Med EBITDA avses rorelseresultat enligt
resultatrékningen med &terléggning av avskrivningar

och nedskrivningar.



Sdkerhet Olyckstallsfrekvens”
Sakerhet @r ett hogt prioriterat omréde inom NCC och vi har en vision om

noll olyckor. Olycksfallsfrekvensen under tredje kvartalet 2020 ligger pd en nagot
légre niva an fredje kvartalet 2019 men hégre &n heléret 2019.

Betydelsen av arbetet med hdlsa och sdkerhet och malet att stréva mot noll olyckor
kan inte 6verskattas. Vi fortsatter att utveckla vart arbetssétt med stéd och insatser
fill chefer pé alla nivéer, utveckling av metoder och mer rikiade resurser och
aktiviteter pa enheter med héga olyckstal.

Den 2 september holls Awareness Day for tionde éret i rad inom NCC. Alla
verksamheter stannar upp vid samma tidpunkt for att diskutera sakerhet pé&
arbetsplatsen och géra gemensamma 6vningar. | &r var temat Sékert beteende.
Det ér ett tillflle for NCC att uppmérksamma och driva det systematiska
sdkerhetsarbetet med till exempel daglig sakerhetsgenomgéng och skyldigheten att
ta Time Out om nagot kénns oklart eller osakert.

2019

2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2020 Q3, R12

2019 Q3, R12

0lycksfallsfrekvens: Arbetsplatsolyckor som leder till
franvaro en eller flera dagar fran ordinarie arbete per
1 miljon arbetade timmar.

Floraskolan i Skelleftea

Floraskolan
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Floraskolan i Skellefted har plats fér 1 000 elever fran forskoleklass upp till &rskurs nio. Skolbyggnaden &r p& 14 000
kvadratmeter och har en fasad bestdende av dels tra och dels varmgalvaniserad stélplét med glas for ljusa gemensamhetsytor.
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Orderlage

Tredje kvartalet och perioden januari-september 2020

Orderingang och orderstock

Orderingangen i det tredje kvartalet uppgick till 9 026 (12 769) MSEK.

Nedgéngen har flera férklaringar som varierar mellan affarsomradena. Selektiv
anbudsgivning med fokus pé& l6nsamhet har pé&verkat orderingangen i Infrastructure
och ocksa medfért fler projekt i tidiga skeden vilket paverkar orderingéngen da de
orderregistreras senare. Fér Building Sweden och Building Nordics ser vi effekter
av variation mellan kvartal p& grund av tidigare stora projekt som orderregistrerats
tidigare under dret och under féregdende ér.

Valutaeffekter paverkade orderingangen med -354 (518) MSEK.

For perioden januari-september uppgick orderingangen till 37 215 (44 340)
MSEK. Jamférelsen med féregdende dr pdverkas av aftt Building Nordics danska

Orderstock
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~ o o o 0 o
(2] o 0 m < o0
i 3 5 38 a X
Q. @ @ o a o o3

2019 2020

verksamhet orderregistrerade eft flertal stora bostadsprojekt i andra kvartalet
foregdende &r varda totalt 3,4 miljarder SEK.

Koncernens orderstock uppgick till 54 821 (61 658) MSEK vid utg&ngen av tredje Orderingdng
kvartalet. Valutaeffekter paverkade orderstocken med -514 (1 047) MSEK.

Exempel pa ordrar och avtal under tredje
kvartalet

NCC Building Sweden ska bygga 400 lagenheter for
Scandinavian Property Group i Balsta. Ordervardet
uppgér till 450 MSEK

NCC Building Sweden och Salems kommun ska bygga
Fagelsangens skola och idroftshall. Ordervardet uppgdr
fill 320 MSEK

NCC Infrastructure fortséitter arbetet i Inre hamnen i
Norrkdping med att bygga en ny kaj. Ordervardet
uppgdr till 260 MSEK

NCC Infrastructure bygger om riksvag 50 for att ka
trafiksakerheten i Ludvika. Ordervardet uppgar till 240
MSEK
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NCC Building Sweden bygger Gullakraskolan i
Staffanstorp. Ordervardet uppgér till 200 MSEK

NCC Building Sweden ska bygga 124 |agenheter i
Haninge for Stena Fastigheter. Ordervardet uppgdr till
165 MSEK

NCC Property Development har sélt fastigheten
Keilianiemi Next i Esbo till en fond som administreras av
det tyska foretaget Warburg-HIH Invest Real Estate.
Fastigheten ska vara fardigstalld i slutet av 2021



NCC Infrastructure

Tredje kvartalet och perioden januari-september 2020

Orderingang och orderstock

Orderingangen for NCC Infrastructure uppgick till 2 922 {4 466) MSEK i tredje
kvartalet. Fér @rets forsta nio ménader uppgick orderingéngen till 10 353

(12 733) MSEK. Orderingangen var lagre i savil Norge som Sverige framst il
fslid av selektiv anbudsgivning med fokus p& 16nsamhet.

Orderstocken minskade jamfért med féregdende ér ill f6lid av den lagre
orderingdngen i bade den norska och svenska verksamheten och uppgick till 18

141 (22 002) MSEK.

Nettoomséttning och resultat

Omsdattningen var lagre och uppgick till 3 956 (4 213) MSEK i det tredje kvartalet.
Under drets forsta nio manader dkade omsattningen nagot till 12 258 (12 054)
MSEK. Den hégre omsdttningen under de férsta nio manaderna kommer frén den
svenska verksamheten.

Rérelseresultatet uppgick fill 110 (46) MSEK i det iredje kvartalet och fill 240 (135)
MSEK i de tre forsta kvartalen. | den svenska verksamheten férklaras det
forbattrade rorelseresultatet av hogre volym och forbattrad projektportfolj med
hégre marginal och den norska delen av férbétirad projektportfslj med hogre
marginal trots nagot lagre volym.

Q3 Jan-sep R12 Okt-sep Jan-dec

2020 2019 2020 2019 2019,2020 2019

NCC Infrastructure,

MSEK

Orderingéng 2922 4466 10353 12733 14 221 16 601
Orderstock 18141 22002 18141 22002 18141 20389
Nettooms attning 3956 4213 12258 12054 17 629 17 425
R érelseresultat 110 46 240 135 318 212

Finansiellt mal:"

R érelsemarginal, % 2,8 1,1 2,0 1,1 1,8 1,2

’ ’ ’

') Mal: rérelsemarginal = 3,5%

D& verksamheten inom division Road Services ska avytiras redovisas den separat sedan
figrde kvartalet 2018. NCC har tecknat avtal om férsdlining av verksamheten i Sverige,
Finland och Danmark. Den begrdnsade verksamhet som &terstar i Norge kommer dérefter aft
rapporteras under segmentet Ovrigt och elimineringar.

Q3 Jan-sep R12 Okt-sep Jan-dec

NCCRoad Services, o500 9019 2020 2019 20192020 2019

MSEK

Orderingéng 404 388 1522 1505 1634 1617
Orderstock 2824 3481 2824 3481 2 824 2816
Nettoomsattning 455 592 1413 1889 2148 2624
R érelseresultat -31 4 -41 5 -26 20
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NCC Building Sweden

Tredje kvartalet och perioden januari-september 2020

Orderingang och orderstock

Orderingé&ngen uppgick till 2 438 (3 687) MSEK i det tredje kvartalet och Hill
10 625 (8 634) MSEK for perioden januari till september. Samhallsbyggnader
stod for den storsta delen av orderingéngen for perioden januari till september
bland annat fill f8ljd av en order fran Region Sérmland pé 2,4 miljarder SEK i
férsta kvartalet. Av orderingangen pd bostéder var drygt ire figrdedelar hyres-
ratter. Andelen renovering/ombyggnad har minskat fér perioden januari fill
september men orderingdngen i kronor var hégre an féregéende ér.

Orderstocken dkade och uppgick fill 17 602 (16 717) MSEK vid kvartalets slut.

Nettoomsdttning och resultat

Omsattningen uppgick till 2 735 (3 192) MSEK i det tredje kvartalet. Den lagre
omsdttningen dr en effekt av lagre orderingéng féreg&ende ér. Under juli och
augusti var neftoomsatiningen nagot lagre men i september var den normal. Under
perioden januari till september var nettoomséttningen 9 583 (10 587) MSEK.
Samhéllsbyggnader och bostéder stod fér mer én halften av nettoomséttningen.

Rérelseresultatet uppgick till 78 (75) MSEK i det tredje kvartalet och till 255 (261)
MSEK fér perioden januari till september. Jamfort med féregdende ér har resultatet
paverkats positivt av hégre projekimarginaler men negativt av den lagre volymen.
Foregdende ars rorelseresultat for de férsta nio ménaderna péverkades negativt av
avsdtining for vite och rattegangskostnader relaterat fill en tingsréttsdom avseende
projekt Régédrden i det andra kvartalet.

Q3 Jan-sep R12 COkt-sep Jan-dec

NCCBuilding Sweden, o000 2010 2020 2019 20192020 2019

MSEK

Orderingéng 2438 3687 10625 8634 14732 12741
Orderstock 17602 16717 17602 16717 17602 16 561
Nettoomsattning 2735 3192 9583 10587 13 848 14 851
R érelseresultat 78 75 255 261 359 364

Finansiellt mal:"
R 6relsemarginal, % 2,9 2,4 2,7 2,5 2,6 2,5

! Mal: rérelsemarginal = 3,5%
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NCC Building Nordics

Tredje kvartalet och perioden januari-september 2020

Orderingang och orderstock

Orderingangen minskade och uppgick till 1 247 {2 683) MSEK i det tredje
kvartalet och till 6 674 (13 079) MSEK f&r perioden januari till september.
Jamforelsen med foreg&ende ar paverkas av att flera stora projekt registrerades i
Finland i det tredje kvartalet féregéende ar. Jamférelsen med perioden januari fill
september féregdende dr paverkas av aft Building Nordics danska verksamhet
orderregisirerade eft flerial stora bostadsprojekt i andra kvartalet féregaende ar
véarda totalt 3,4 miljarder SEK. Samhdllsbyggnader stod fér mindre an en tredjedel
av den totala orderingéngen under érets férsta nio ménader foljt av kontor som
stod fér knappt en fiérdedel av orderingéngen.

Orderstocken minskade till 13 671 (16 694) MSEK vid kvartalets slut men &r
fortsatt p& en hdg niva.

Nettoomsattning och resultat

Omsatiningen uppgick till 2 795 (2 914) MSEK i det tredje kvartalet och fill 8 792
(8 284) MSEK for perioden januari till september. Minskningen i kvartalet hanférs
framst till den finska verksamheten medan &kningen fér perioden januari il
september ar driven av den danska verksamheten.

Rérelseresultatet uppgick fill 50 (53) MSEK i det fredje kvartalet och till 162 (132)
MSEK fér perioden januari fill september. Det hgre resultatet for perioden januari
till september hanfars framst till den hogre omséatiningen i den danska
verksamheten.

3 Jan-sep R12 Okt-sep Jan-dec
uscglf”i'd“‘g Nordics, 5000 2019 2020 2019 20192020 2019
Orderingéng 1247 2683 6674 13079 9674 16080
Orderstock 13671 16694 13671 16694 13671 15807
Nettooms ttning 2795 2914 8792 8284 12277 11769
Rérelseresultat 50 53 162 132 261 231

Finansiellt mal:"
R érelsemarginal, % 1,8 1,8 1,8 1,6 2,1 2,0

V) Mal: rérelsemarginal 2 3,5%
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NCC Industry

Tredje kvartalet och perioden januari-september 2020

Orderingang

Orderingé&ngen uppgick till 2 399 (2 450} MSEK i det tredje kvartalet och Hill

9 489 (9 812) MSEK fér perioden januari-september. Orderingéngen var lagre i
asfaltsverksamheten och dé frémst i den danska delen som orderregistrerade flera
stora projekt under féreg&ende ar. Under perioden januari-september ckade
Hercules orderingéing medan stenverksamhetens orderingéng var négot lagre.

Nettoomséttning och resultat
Nettoomsatiningen uppgick fill 4 101 {4 311) MSEK i det tredje kvartalet och ill
8 969 (9 296) MSEK for perioden januari till september.

Volymerna i asfaltsverksamheten var pd samma nivé som féregéende &r men
nettoomsattningen paverkades negativt av lagt bitumenpris. | Hercules och
stenverksamheten var netfoomsatiningen i niva med féregaende ér.

Rérelseresultatet uppgick fill 395 (387) MSEK i det tredje kvartalet och till 290
(324) MSEK fér perioden januari-september. Tredje kvartalets férbéatrade
rorelseresultat beror framst pa forbatirat rérelseresultat i asfaltverksamheten. Det
l&gre rorelseresultatet under perioden januari-september férklaras framst av lagre
volymer i den svenska stenverksamheten.

Sysselsatt kapital

Sysselsatt kapital dkade sdsongsmassigt vid utgéngen av tredje kvartalet jamfort
med slutet av 2019, men var lagre &n vid uigangen av kvartal tre foregéende ar
till folid av lagre kapitalbindning i anlaggningstillgangar och lagre rérelsekapital.

Q3 Jan-sep R12 Okt-sep Jan-dec
NCC Industry, MSEK 2020 2019 2020 2019 20192020 2019

Orderingéng 2399 2450 9489 9812 12529 12852
Orderstock 3402 3631 3402 3631 3 402 2 967
Nettoomsattning 4101 4311 8969 9296 12 643 12971
Rérelseresultat 395 387 290 324 478 511
Sysselsatt kapital 5825 6393 5825 6393 5825 5507
Tusentals ton

iioel;;ncferiol, sald 6938 7880 20923 21095 28168 28339

Tusentals ton asfalt,
séld volym

2503 2518 4615 4588 6126 6100

Finansiella mal:"
R érelsemarginal, % 9.6 9.0 3,2 3,5 3,8 3,9

Avkastning p&

sysselsatt kapital, % 83 9,0

1) Mal: rérelsemarginal 2 4%, avkastning pé& sysselsatt kapital > 10%
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NCC Property Development

Tredje kvartalet och perioden januari-september 2020

Nettoomséttning och resultat
Nettoomsattningen uppgick till 18 (335) MSEK i det tredje kvartalet och till 2 274
(1 067) MSEK for perioden januari till september.

Rérelseresuliatet uppgick fill -11 (19) MSEK i det iredje kvartalet och till 380 (39)
MSEK fér perioden januari fill september. | kvartalet resultatavréknades inga
projekt vilket ledde fill negativt rérelseresuliat aven om resuliat frén tidigare
frsaliningar och upplésning av tidigare gjorda avsdttningar for projektkostnader
har bidragit positivt. Perioden januari till september har paverkats positivt av
resultatavrdkning av tre kontorsprojekt, K12 i Sverige, Fredriksberg B och
Fredriksberg C i Finland.

Féregdende ar kom resuliatet i det iredje kvartalet frén tva resultatavraknade
projekt, en markférsdlining och resultat frén tidigare forséljningar.

Fastighetsprojekt

| kvarialet har eft projekt byggstartats; kontorsprojektet Fredriksberg D i Finland.
Totalt har tre projekt byggstartats under perioden januari till september. Projektet
Next har sélts i det tredje kvartalet och berdknas resultatavraknas under fjgrde
kvartalet 2021.

Uthyrningen uppgick fill 37 400 (86 100) kvadratmeter fér perioden januari till
september varav 11 900 (26 600) kvadratmeter i det tredje kvartalet.

Vid tredje kvartalets utgéng var 15 (19) projekt padgéende eller fardigstéllda men
annu inte resultatavraknade. Nedlagda kostnader i samtliga projekt var 5,0 (5,0)
Mdr SEK, vilket motsvarar en total fardigstéllandegrad om 51 {41} procent.
Uthyrningsgraden uppgick fill 58 (53) procent. Driftnettot i det tredje kvartalet
uppgick till -2 {16) MSEK och till 7 (32) MSEK f&r perioden januari till september.

Sysselsatt kapital
Sysselsatt kapital uppgick till 5 793 (6 107) MSEK vid kvartalets slut.

%] Jan-sep
2020 2019 2020 2019 20192020 2019

R12 Okt-sep Jan-dec

NCC P roperty
Development, MSEK

Nettoomsattning 18 335 2274 1067 4263 3056
R érelseresultat -1 19 380 39 654 313
Sysselsatt kapital 5793 6107 5793 6107 5793 4935

Finansiella mal:"
R érelsemarginal, % -58,5 5,6 16,7 3,7 15,3 10,2

Avkastning pé

sysselsatt kapital, % 12,2 6,2

1) Mal: rérelsemarginal 2 10%, avkastning pé sysselsatt kapital > 10%
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NCC Property Development

Fastighets utvecklings projekt per 2020-09-30

Pagdende fas tighets utvecklings projekt’

Séld, berdknas  Fardigstdllande-  Uthyrnings bar  Uthyrnings -

Projekt Typ Stad res ultatavraknas grad, % areq, kvm grad, %

Frederiks Plads 2 Kontor Arhus 57 17 400 70
Omega CH Kontor Arhus 42 8 900 62
Totalt Danm ark 53 26 300 68
Fredriks berg D Kontor Helsingfors 5 8 500 73
Hatsina Cffice 1 Kontor Esbo @3 2021 39 18 400 53
Next Kontor Esbo Q42021 35 10 000 100
Totalt Finland 28 36 900 71

Valle View Kontor Oslo Q1 2021 72 23 600 63
To?ahN)rge 7223600 63
Kineum Gérda? Kontor Goteborg 56 21300 80
K113 Kontor Solna 67 12 900 31

Bjorks Skola Ovrigt Goteborg Q4 2020 78 3500 100
Bromma Blocks Kontor Stockholm 59 51500 48
Arendal 4 Logis tik Goteborg Q42020 92 17 400 100
Véghus et Kontor Goteborg 38 11 000 33
Brick Studios Kontor Goteborg 34 16 200 29
Bettorp Ovrigt Orebro Q4 2021 21 6900 100
Totalt Sverige 54 140700 53
Totalt 51 227 500 58

Fardigs téllda fas tighets utvecklings projekt

Sald, berdknas Uthyrnings bar Uthyrnings-
Projekt Typ Stad res ultatavréknas area, kvm grad, %
Viborg Retail I+l Handel Viborg 900 0
Totalt Danm ark 900 0

1) Tabellerna avser pdgdende eller fardigs téllda fas tighets projekt s om @nnu inte har res ultatavréknats . Utéver dessa arbetar
NCC med uthyrning (hyres garantier och tilliggs képes killing) i tretton tidigare s &lda och res ultatavréknade fastighets projekt,
vilket motsvaras av maximalt ca 110 MSEK.

2) Projektet omfattar uthyrningsbar area av en befintlig byggnad om cirka 16 000 kvadratmeter s amt en tilkommande byggratt
om cirka 30 000 kvadratmeter kontor. Projektet genomférs tillsammans med Platzer, ett svenskt noterat fas tighets bolag,

i eft hélftenagt bolag. Uppgifterna i tabellen avser NCC:s andel av projektet.

3) Sedan kvartal 12020 inkluderas ett fristdende garage under uppférande.

NCC AB Delarsrapport Q3, januari-september 2020



Ovrigt

Vésentliga risker och
oscikerhetsfaktorer

| &rsredovisningen 2019 (sid 20-22) ldmnas en redogérelse
for risker som NCC kan utsattas for. Denna beskrivning &r
fortfarande relevant.

Effekterna av coronapandemin kan ocksé paverka NCC.
NCC kan paverkas av tillgéng fill arbeiskraft pé grund av
inskrankningar i resande och rérelsefrihet samt fillgéng fill och
férseningar i materialleveranser till féljd av produktions- eller
leveransstorningar. Aven kreditrisk kan paverkas. Generellt
fslier NCC BNP-utvecklingen och kan péverkas av en
nedatgdende konjunktur och sjunkande BNP samt osakerhet
som medfér léngre beslutsprocesser vilket ér en risk for NCC.

Foretaget Nynas, som &r en av de priméra leverantdrerna av
bitumen for asfaltstillverkning i Norden, meddelade under
figrde kvartalet 2019 att de ar i féretagsrekonstruktion. Detta
géller fortfarande. Om Nynas skulle upphdra med leveranser
skulle det ha en negativ paverkan pd kort till medellang sikt p&
hela asfaltsmarknaden i Norden inklusive NCC:s
asfaltsverksamhet. Denna risk kvarstar, Gven om atgérder for
aft minska risken har vidtagits och leveranser under kvartalet
har fungerat vilket minskat den korisiktiga risken.

Transaktioner med ndrstaende
Narstédende ar NCC:s dotterforetag, intresseforetag och
samarbetsarrangemang. Férsdljning till nérstéende bolag har
for tredje kvartalet uppgatt till 9 (22) MSEK och inkép har

uppgdtt till 13 {4) MSEK. Fér perioden januari-september var
forsaljningen 23 (48) MSEK och inképen 13 (20) MSEK.

Sdsongseffekter

Verksamheten i NCC Indusiry och viss verksamhet inom NCC
Building Sweden, NCC Building Nordics och NCC
Infrastructure paverkas av sésongsmassiga svangningar till

fslid av vaderforhallanden. Normalt &r férsta kvartalet svagare

resultatmdssigt jamfort med resten av éret.

Aterképta aktier
NCC AB innehar 764 267 aterkdpta B-aktier for aft tacka
&taganden enligt l&ngsiktiga incitamentsprogram.
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Ovriga visentliga hdandelser

NCC har under kvartalet tecknat avtal om férsdljning av
verksamheten inom Road Services i Danmark till foretaget Arkil
A/S samt avtal om férsilining av Road Services i Sverige och
Finland till féretaget Mutares.

Inom Road Services éterstdr viss begrénsad verksamhet i
Norge. Denna verksamhet kommer nér ovanstdende
forsdliningar genomférts att redovisas under Ovrigt och
elimineringar i koncernen och inte langre i affarsomréde
Infrastructure.

Utdelning

NCC:s arsstamma den 1 april 2020 beslutade att inte [dmna
nagon utdelning for 2019 till falid av den osdkerhet som réder
i samhallet p& grund av coronaviruset.

Den 30 september 2020 meddelande NCC:s styrelse aft de
efter en fornyad beddmning av laget i samhdllet och foretagets
finansiella stélining féreslér en utdelning pé& 2,50 kronor per
aktie. En extra bolagsstémma kommer att héllas den 12
november fér att besluta om styrelsens férslag. Fér mer
information och kallelse se www.ncc.se.

Kommande rapporteringstillfdllen och
finansiell kalender
Extra bolagsstdmma

Kapitalmarknadsméte
Kvartal 4 och heldret 2020

12 november 2020
18 november 2020
28 januari 2021

Arsstamma 30 mars 2021
Kvartal 1 28 april 2021
Kvartal 2 och jan-jun 16 juli 2021

Kvartal 3 och jan-sep 27 oktober 2021
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Handelser efter kvartalets utgéng

Effekter av coronapandemin

Under perioden frén kvartalets slut fram till rapportdagen har
det inte framkommit négra nya véasentliga effekter av
coronapandemin.

Forsaljning av Road Services
Forsaliningen av Road Services i Sverige och Finland till
Mutares slutférdes den 4 november 2020.

Fordandringar i koncernledningen
Foljande férandringar i koncernledningen och i den utdkade
koncernledningen presenterades den 5 november 2020.

Ylva Lagesson har utsetts till ny chef fér afférsomrade Industry.

Hon &r idag medlem av koncernledningen och chef fér DOS
{Development & Operations Services). Tidigare chef for
affdrsomréde Industry, Jyri Salonen, kommer i samband med
defta att lamna NCC.

Susanne Lithander, ekonomi- och finansdirektér, kommer i
tillagg till denna roll ocksa bli chef éver DOS. Dessa enheter
kommer att samordnas.

| den utdkade koncernledningen kommer Harri Savolainen,
inkopsdirektor, att lamna NCC for en roll utanfor féretaget.
Klaus Kaae kommer att vara tillférordnad chef till dess aft
rekrytering slutforts.

NCC AB Delarsrapport Q3, januari-september 2020
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Revisorns granskningsrapport

Inledning
NCC AB (publ), org.nr 556034-5174

Vi har uifért en éversikilig granskning av den finansiella deldrsinformationen i sammandrag (delérsrapport) fér NCC AB (publ) per
30 september 2020 och den niomanadersperiod som slutade per detta datum. Det &r styrelsen och verkstallande direktdren som
har ansvaret for att uppratta och presentera denna finansiella delarsinformation i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen.
Vért ansvar &r ait uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad pa vér éversikiliga granskning

Den &versiktliga granskningens inrikining och omfattning

Vi har utfért var éversikiliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 Oversikilig
granskning av finansiell delarsinformation uiférd av féretagets valda revisor. En éversikilig granskning bestér av att géra
forfraégningar, i férsta hand till personer som &r ansvariga fér finansiella frégor och redovisningsfrégor, att uiféra analytisk
granskning och att vidta andra 6versikiliga granskningsatgarder. En dversikilig granskning har en annan inriktning och en
betydligt mindre omfattning jamfért med den inrikining och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i dvrigt
har. De granskningsatgdarder som vidtas vid en dversikilig granskning gor det inte majligt for oss att skaffa oss en sadan sdkerhet
aft vi blir medveina om alla viktiga omstandigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision uiférts. Den uttalade
slutsatsen grundad pd en 6versikilig granskning har darfér inte den sakerhet som en uttalad slutsats grundad pé en revision har.

Slutsats

Grundat pé vér &versiktliga granskning har det inte kommit fram négra omstdndigheter som ger oss anledning att anse att
deldrsrapporten inte, i allt vasentligt, ar upprattad for koncernens del i enlighet med IAS 34 och &rsredovisningslagen samt for
moderbolagets del i enlighet med arsredovisningslagen.

Stockholm den 5 november 2020

PricewaterhouseCoopers AB

Ann-Christine Hagglund Erik Bergh
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor

Huvudansvarig revisor
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KONCERNENS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

Q3 Jan-sep R12Ckt-sep  Jan-dec
MSEK Not 1 2020 2019 2020 2019 20192020 2019
Nettooms &ttning 12 820 13 951 39017 39995 57 256 58234
Kostnader fér produ ktion Not 2’ 3 -11 653 -12 831 -35972 -37 391 52714 -54134
Bruttoresultat 1167 1120 3045 2 604 4 542 4101
Férsélinings- och administrationskostnader Not 2, 3 -603 -558 -2 069 -1982 -2 898 -2 811
Ovriga rérels eintakter férels ekostnader Not 3 3 6 5 5 7 6
Rérelseresultat 567 568 981 626 1651 1296
Finansiella intdkter 6 6 28 29 32 34
Finansiella kostnader ! -24 -37 -88 -110 -123 -146
Finansnetto -19 -32 -60 -81 -9 -112
Resultat efter finansiella poster 549 536 922 545 1560 1184
Skatt -61 -77 -83 -78 -313 -309
Periodens resultat 488 459 839 467 1246 875
Hanférs till:
NCC:s aktiedgare 488 455 839 451 1261 873
Innehav utan bestémmande inflytande 5 16 -15 2
Periodens resultat 488 459 839 467 1246 875
Resultat per aktie
F ére och efter utspadning
R esultat efter skatt, SEK 4,53 4,21 7,78 4,17 11,70 8,09
Antal aktier, miljoner
Totalt antal utgivna aktier 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4
Genomsnittligt antal utestéende aktier fére och efter utspadning under perioden 107,7 107,9 107,8 108,0 107,8 108,0
Antal utestéende aktier vid periodens slut 107,7 107,9 107,7 107,9 107,7 107,9
!'Varav réntekostnader fér perioden okt 19-sep 20, 106 MSEK och jan-dec 19, 126 MSEK.
KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT
Q3 Jan-sep R12Ckt-sep  Jan-dec
MSEK Not 1 2020 2019 2020 2019 2019/2020 2019
Periodens resultat 488 459 839 467 1246 875
Poster som har omféris eller kan omféras till periodens resultat
Periodens omrékningsdifferenser 9 28 -17 103 77 43
Kassaflédessakringar 9 -19 -7 15 8
Skatt hanforlig till poster som har omférts eller kan omféras till periodens resultat -2 4 2 -3 -2
16 13 -7 98 -65 49

Poster som inte kan omféras till periodens resultat
Omvardering av fsrménsbestdmda pensionsplaner 322 -858 177 -896 630 -443
Skatt hanfrlig till poster som inte kan omféras till periodens resultat -69 184 -38 192 -135 95

253 -675 139 -704 496 -348
Periodens &vrigt totalresultat 269 -662 122 -607 430 -299
Periodens totalresultat 757 -203 961 -139 1677 576
Hanférs till:
NCC:s aktiedgare 757 -208 961 -156 1691 574
Innehav utan bestémmande inflytande 5 16 -15 2
Periodens summa totalresultat 757 -203 961 -139 1677 576
NCC AB Delarsrapport Q3, januari-september 2020 16



KONCERNENS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

MSEK Not 1 30 sep 2020 30sep 2019 31 dec 2019
TILL GANGAR

Goodwill 1856 1925 1893
Ovriga immateriella tillgéngar 345 368 368
Nyttjanderattstillgangar Not 4 1909 1714 1579
R érelsefastigheter 867 935 894
Maskiner och inventarier 2397 2570 2516
L &ngfristiga vardepappersinnehav 114 116 114
L &ngfristiga rantebdrande fordringar 93 198 144
Ovriga langfris tiga fordringar 26 25 34
Uppskjutna skattefordringar 697 775 524
Summa anlaggningstillgangar 8305 8625 8 065
Nyttjanderattstillgangar Not 4 30 53 51

Exploateringsfastigheter 1525 1511 1391

P 8g&ende fastighets projekt 4 452 3950 3042
F ardigstallda fastighets projekt 4 349 936
Andelar i intresseféretag 294 263 263
Material- och varulager 1028 1015 993
Skattefordringar 251 341 50
Kundfordringar 7276 9788 8 674
Upparbetade ej fakturerade intékter 2076 2008 1260
F 8rutbetalda kostnader och upplupna intdkter 994 1711 1516
Kortfristiga rantebdrande fordringar 208 270 226
Ovriga fordringar 714 436 555
Kortfristiga placeringar " 184 10 63
Likvida medel 1822 1803 2416
Tillgéngar som innehas till fors lining 427 454 392
Summa omsdttningstillgéngar 21285 23 961 21 826
Summattillgéngar 29 589 32 586 29 890
EGET KAPITAL

Aktiedgarnas kapital 3985 2330 3044
Innehav utan bestémmande inflytande 15

Summa eget kapital 3985 2345 3044
SKULDER

L éngfristiga réntebarande skulder 3768 3856 3568
Ovriga langfristiga skulder 78 48 52
Avséttningar fér pensioner och liknande férpliktelser 2738 3251 2840
Uppskjutna skatteskulder 443 367 170
Ovriga avséttningar 2527 2516 2777
Summa léngfristiga skulder 9 554 10039 9 407
Kortfristiga réintebdrande skulder 807 3169 796
Leverantérsskulder 4 424 4768 4275
Skatteskulder 10 100
F akturerade ej upparbetade intdkter 5584 7 204 6254
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 3218 3193 3767
Avséttningar 13 36 24
Ovriga kortfristiga skulder 1 498 1546 1878
Skulder hanférliga till tillgéngar som innehas till férs élining 494 287 344
Summa kortfristiga skulder 16 050 20203 17 439
Summa skulder 25 604 30 242 26 846
Summa eget kapital och skulder 29 589 32586 29 890

" Kortfristiga placeringar med en Iéptid léngre én tre manader ingér, se kassaflédesanalysen.
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FORANDRINGAR | EGET KAPITAL | SAMMANDRAG, KONCERNEN

30 sep 2020 30sep 2019
Aktie- Innehav utan Totalt Aktie-  Innehav utan Totalt
dgarnas  bestémmande eget dgarnas  bestdmmande eget
MSEK kapital inflytande kapital kapital inflytande kapital
Ingdende eget kapital, 1 januari 3044 3044 2931 17 2948
Avrets totalresultat 961 961 -156 16 -139
Utdelning -432 -18 -450
Férséliningforvary av egna aktier -34 -34 -19 -19
P restationsbaserat incitaments program 14 14 6 6
Utgdende eget kapital 3985 0 3985 2330 15 2345
KONCERNENS KASSAFLODESANALYS | SAMMANDRAG
Q3 Jan-sep R12 Okt-sep  Jan-dec
MSEK 2020 2019 2020 2019 2019/2020 2019
DENLOP ANDE VERKSAMHETEN
Resultat efter finansiella poster 549 536 922 545 1560 1184
Justeringar for poster som inte ingér i kassaflédet 325 475 1002 1007 1695 1700
Betald skatt -82 -65 -345 =227 -228 -110
Kassafléde frén den I6pande verksamheten fére féréndringar i rérels ekapitalet 792 947 1579 1326 3027 2774
F érsdliningar av fastighets projekt -44 250 1683 793 3006 2116
Investeringar i fastighets projekt -551 -964 -2 241 -2 307 -3215 -3281
Kassafléde fran fastighets projekt -595 714 -558 -1514 -209 -1165
Ovriga férandringar i rérels ekapital -121 -914 -430 -1328 1503 605
Kassafléde frén den 16pande verksamheten 77 -682 591 -1516 4321 2214
INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Férvary F érsélining av dotterféretag och andra innehav 2 18 11 20 -16 -7
Férvarv f érsélining av materiella anléggningstillgéngar -131 -106 -236 -503 -405 671
F érvérv f érsélining av dvriga anléggningstillgéngar -10 -44 16 -63 25 -23
Kassafléde frén investeringsverksamheten -140 -132 -241 -547 -396 -701
Kassafléde fore finansiering -63 -814 350 -2063 3925 1512
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Kassafldde fran finansieringsverksamheten -191 1902 -754 2643 -3705 -308
Periodens kassaflode -254 1089 -404 580 220 1204
Likvida medel vid periodens bérjan 2231 717 2416 1197 1803 1197
Kursdifferens i likvida medel -5 -3 -39 26 -50 15
Likvida medel vid periodens slut " 1972 1803 1972 1803 1972 2416
Kortfristiga placeringar med en I8ptid léingre &n tre ménader 184 10 184 10 184 63
Totdlt likvida tillgéngar vid periodens slut 2156 1813 2156 1813 2156 2478
| beloppet ingér R oad Services kassa med 150 MSEK.
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KONCERNENS NETTOSKULD | SAMMANDRAG

Jan-sep R12 Okt-sep  Jan-dec
Nettoskuld, MSEK 2020 2019 2019/2020 2019
Nettoskuld ing&ende balans -4 489 -3045 -8124 -3045
- Kassafléde frén den lépande verksamheten 591 -1516 4321 2214
- Kassafléde frén investeringsverksamheten -241 -547 -396 -701
Kassafléde fore finansiering 350 -2 063 3925 1512
Leasing - IFRS 16-effekt -942 -1817 -1 067 -1942
F érvary F érsélining av egna aktier -34 -19 -34 -19
F réndring av pensionsskuld 102 -972 514 -561
Valutakursdifferenser i likvida medel -39 26 -50 15
Betald utdelning -234 -216 -450
Nettokassa +/Nettoskuld - utgéende balans -5052 -8124 -5052 -4 489
- Varav pensionsskuld -2738 -3 251 -2738 -2 840
- Varav leasingskuld enligt IFR S 16 -2139 -1852 -2139 -1732
- Varav évrig nettokassasettoskuld -175 -3021 -175 83
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

Q3 Jan-sep R12 Okt-sep  Jan-dec
MSEK Not 1 2020 2019 2020 2019 2019/2020 2019
Nettooms&ttning 12 38 43 109 179 246
F6rsalinings- och administrationskostnader -58 -77 -190 -251 -283 -344
Rérelseresultat -45 -38 -147 -142 -103 -98
Resultat frén andelar i koncernféretag 100 -37 1154 295 1341 482
R esultat frén dvriga finansiella anlaggningstillgéngar 10 13 10 13
Resultat fran finansiella oms&ttningstillgangar 3 2 4 3
R dntekostnader och liknande resultatposter -5 -9 -24 -28 -38 -42
Resultat efter finansiella poster 50 -85 995 140 1213 358
Bokslutsdis positioner 577 577
Skatt pé periodens resultat 10 3 36 36 -102 -102
Periodens resultat 60 -82 1031 176 1688 833
Moderbolaget bestdr framst av funktioner fér huvudkontoret samt en filial i Norge. Neftoomsétiningen avser debitering till
koncernbolag. Medelantal anstallda uppgér till 52 (59).
MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG
MSEK Not 1 30 sep 2020 30sep 2019 31 dec 2019
TILL GANGAR
Materiella anlaggningstillgéngar 56 3
Finansiella anléggningstillgéngar 4572 5554 4562
Summa anlaggningstillgangar 4572 5610 4 565
Kortfristiga fordringar 310 347 1123
Tillgodohavanden i NCC Treasury AB 508 46 164
Summa omsattningstillgéngar 818 393 1287
Summattillgéngar 5391 6002 5852
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 4294 2622 3281
Avsattningar 6 8 6
L &ngfristiga skulder 608 2047 803
Kortfristiga skulder 483 1325 1761
Summa eget kapital och skulder 5391 6002 5852

Totalt beslutad utdelning till aktiedgarna uppgdr till 0 (432) MSEK till f5ljd av den osakerhet som réder i samhallet p& grund av

coronaviruset,

Bolaget har kallat fill en extra bolagsstémma den 12 november till vilken styrelsen har féreslagit utdelning om 2,50 SEK per aktie.
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Noter

NOT 1. REDOVISNINGSPRINCIPER

Deldrsrapporten har upprattats i enlighet med IAS 34
Delarsrapportering och Arsredovisningslagen. Deldrsrapporten
&r upprattad i enlighet med Infernational Financial Reporting
Standards {IFRS) som antagits av EU.

Deldrsrapporten har uppréttats enligt samma
redovisningsprinciper och berdkningsmetoder som i
arsredovisningen for 2019 (Not 1, sid. 32-38). Eventuella nya
tillkomna standarder eller tolkningar har inte paverkat denna
finansiella rapport i namnvard utstrackning.

IFRS 5 Anléaggningstillgéngar som innehas fér férséljning och
avvecklade verksamheter

Tillgangar respektive skulder hanforliga till forséljningen av
verksamheten Road Services sarredovisas pé en rad vardera,
pa tillgéngs- respektive skuldsida.

NCC AB Delarsrapport Q3, januari-september 2020

Moderbolag

Fér moderbolaget har delérsrapporten upprattats enligt
Arsredovisningslagen och Radet fér finansiell rapporterings
rekommendation RFR 2 Redovisning for juridiska personer.

Delarsrapporten for moderbolaget har upprdttats enligt samma
redovisningsprinciper och berdkningsmetoder som
&rsredovisningen for 2019 (Not 1, sid. 32-38) forutom att
moderbolaget fillampar undantaget i RFR2 och redovisar
samtliga leasingataganden som operationella.
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NOT 2. AVSKRIVNINGAR

3 Jan-sep R12Ckt-sep  Jan-dec
MSEK 2020 2019 2020 2019 2019/2020 2019
Ovriga immateriella tillgangar -19 -15 -47 -44 -62 -59
R érelsefastigheter m.m. " -91 -84 -259 -240 -345 -327
Maskiner och inventarier 2 -241 -253 -733 -752 -1001 -1020
Summa avskrivningar -351 -352 -1038 -1036 -1 408 -1 407
'Varav avskrivningar pé nyttjanderdttstillgangar 227 (196) MSEK
2 Varav avskrivningar pd nyttianderdttstillgangar 324 (332) MSEK
NOT 3. NEDSKRIVNINGAR

Q3 Jan-sep R 12 Okt-sep Jan-dec
MSEK 2020 2019 2020 2019 2019/2020 2019
R relsefastigheter &% -13 2 -13
Maskiner och inventarier -8 -8
Ovriga immateriella tillgéngar =l -1
Summa nedskrivningar 0 0 -9 -21 -10 -22

.o o
NOT 4. NYTTJANDERATTSTILLGANGAR
MSEK
Koncernen 30 sep 2020 30sep 2019 31 dec 2019
R érelsefastigheter 1058 719 717
Maskiner och inventarier 851 995 862
Markarrenden 30 53 51
Summa nyttjanderétistillgangar 1939 1767 1630
22
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NOT 5. SEGMENTSREDOVISNING

MSEK
NCC NCC .
NCC Building Building NCC NCC Property Summa Ovrigt och
Q3 2020 Infrastructure Sweden Nordics Industry Development  segment elimineringar ! Koncernen
Extern nettoomsattning 4269 2393 2 463 3678 16 12 820 12 820
Intern nettooms&ttning 141 342 332 422 2 1239 -1239
Total nettoomséttning 4410 2735 2795 4101 18 14 059 -1239 12 820
R érelseresultat 79 78 50 395 -1 592 -25 567
Finansnetto -19
Resultat efter finansiella poster 548
NCC NCC .
NCC Building Building NCC NCC Property Summa Ovrigt och
Q3 2019 Infrastructure Sweden Nordics Industry Development  segment elimineringar ! Koncernen
Extern nettoomsattning 4 492 2 856 2 666 3615 321 13 951 13 951
Intern nettoomsdttning 313 336 248 696 14 1 606 -1 606
Total nettoomséttning 4805 3192 2914 4311 335 15557 -1 606 13 951
R drelseresultat 50 75 53 387 19 583 -15 568
Finansnetto -32
Resultat efter finansiella poster 536
NCC NCC .
NCC Building Building NCC NCC Property Summa Ovrigt och
J anuari - september 2020 Infrastructure Sweden Nordics Industry Development  segment elimineringar 2 Koncernen
Extern nettoomsttning 13 284 8 502 7 807 7 670 2 266 39 530 -513 39017
Intern nettooms&ttning 387 1081 985 1299 8 3760 -3760
Total nettoomséttning 13671 9 583 8792 8 969 2274 43 289 -4 273 39017
R érelseresultat 200 255 162 290 380 1288 -307 981
Finansnetto -60
Resultat efter finansiella poster 922
NCC NCC .
NCC Building Building NCC NCC Property Summa Ovrigt och
Januari - september 2019 Infrastructure Sweden Nordics Industry Development  segment elimineringar ? Koncernen
Extern nettooms&ttning 13676 9795 7671 7 819 1031 39992 3 39 995
Intern nettooms dttning 267 792 613 1477 36 3185 -3 185
Total nettoomséattning 13943 10 587 8284 9 296 1067 43177 -3182 39 995
R érelseresultat 140 261 132 324 39 896 -269 626
Finansnetto -81
Resultat efter finansiella poster 545
| kvartalet ingér bland annat NCC:s huvudkontor och resultat frén mindre dotter- och intresseféretag med 17 (7). Internvinster ingér med-35 (16).
Vidare évriga koncernjusteringar, i allt vasentligt bestéende av skillnad i redovisnings princip mellan segment och koncern, med -7 (-24).
Frémst avses pensioner samt fréin och med 2020 éven leasing, dé reglerna om sale and leaseback bérjade tillémpas .
2 | perioden ingar bland annat NCC:s huvudkontor och resultat frén mindre dotter- och intresseforetag med -75 (-149). Internvinster ingér med -52 (-39).
Vidare 6vriga koncernjusteringar, i allt vasentligt bestéende av skillnad i redovisnings princip mellan segment och koncern, med -180 (-82).
Framst avses pensioner samt fréin och med 2020 éven leasing, dé reglerna om sale and leaseback bérjade tillampas .
Geografiska omraden
Nettooms dttning Orderingéng
Jan-sep
MSEK 2020 2019 2020 2019
Sverige 22 967 23 592 24 504 23 263
Danmark 5585 5303 5214 9955
Norge 4921 5709 3 667 5471
Finland 5544 5390 3830 5651
Summa 39017 39995 37215 44340
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NOT 6. VERKLIGT VARDE FOR FINANSIELLA INSTRUMENT

| nedanst&ende tabell ldmnas upplysningar om hur verkligt vérde rénteswappar, oljeterminer samt elterminer som anvénds fér
bestamts fér de finansiella instrument som 16pande varderas till verkligt  sakringséindamal. Varderingen till verkligt vérde fér valutaterminer,
varde i NCC:s balansrakning. Uppdelning av hur verkligt varde oljeterminer samt elterminer baseras pé vedertagna modeller med
bestams ska gdras utifran ire nivder. Under perioden har inga observerbar inputdata s&som rantor, valutor och r&varupriser.
farflyttningar gjorts mellan nivéerna. Vérderingen av rénteswappar baseras pé terminsréntor framtagna

utifréin observerbara yieldkurvor. | nivé 3 sker vardering utifran indata

I nivé& 1 sker vardering enligt priser noterade pé en aktiv marknad fér som inte &r observerbara pd marknaden.

samma instrument. Derivat i nivé 2 bestér av valutaterminer,

MSEK 30 sep 2020 30 sep 2019 31 dec2019
Niva Niva Niva
1 2 3 Tot 1 2 3 Tot 1 2 3 Tot

Finansiella tillgangar varderade fill
verkligt varde via resultatrakningen

Kortfristiga placeringar 83 83 10 10 10 10
Derivatinstrument 77 77 24 24 56 56
Dferl.vohnstrunTen.t som anvdnds i 11 11 18 18 12 12
sakringsredovisning
Finansiella tillgangar varderade till
verkligt vérde via 6vrigt
totalresultat
Eget kapitalinstrument 68 68 74 74 74 74
Summa tillgadngar 83 88 68 239 10 42 74 126 10 68 74 152
Finansiella skulder varderade till
verkligt varde via resultatrakningen
Derivatinstrument 3 3 9 Q 60 60
D"erl.vo'rmsrrunTen.t som anvdnds i 28 28 33 33 14 14
sakringsredovisning
Summa skulder 0 31 0 31 0 42 0 42 0 74 0 74

| nedanstéende tabell Idmnas upplysningar om verkligt vérde fér de finansiella instrument som infe redovisas fill verkligt varde i NCC:s
balansrakning.

MSEK 30 sep 2020 30sep 2019 31 dec 2019
Redovisat Verkligt Redovisat Verkligt Redovisat Verkligt
varde varde varde varde varde varde

Langfristiga rantebérande fordringar -

S 93 94 198 200 144 144
upplupet anskaffningsvérde
Kortfrlstlga p|?cer|ngor - Upp|upef 101 101 59 59
anskaffningsvérde
Langfristiga réntebdrande skulder 3768 3744 3856 3856 3568 3 569
Kortfristiga réintebdrande skulder 807 807 3169 3169 796 797
Rantebdrande skulder hénforliga till 106 106 129 129 133 133

tillgangar som innehas till forsdljning

Fér 6vriga finansiella instrument som redovisas fill upplupet anskaffningsvérde; kundfordringar, kortfristiga rantebérande fordringar, dvriga
fordringar, likvida medel, leverantdrsskulder och andra réntefria skulder, bedéms det verkliga vérdet inte vasentligt avvika frén det redovisade
vardet.
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NOT 7. STALLDA SAKERHETER,

BORGENS- OCH GARANTIFORPLIKTELSER

MSEK

Koncernen 30 sep 2020 30sep 2019 31 dec 2019
Stallda sakerheter 539 520 487
Borgens- och garantiférpliktelser K 270 569 594
Moderbolaget

Borgens- och garantiférpliktelser K 21 150 23 498 21 456

! Bland dessa finns borgenséataganden fér vilka NCC AB halls skadeslés av Bonava AB genom Master Separation Agreement. Bonava arbetar med att formellt
ersétta dessa med andra sékerheter, allt eftersom, vilket gér att denna post kommer minska ytterligare med tiden. Dessutom har NCC AB erhallit sékerhet frén
kreditférs akrings bolag fér de &taganden som fortfarande &r utestédende avseende helégda Bonavabolag.

NCC AB Delarsrapport Q3, januari-september 2020
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Nyckeltalsoversikt

Q3 Q@3 R120kt-sep Jan-dec Jan-dec Jan-dec Jan-dec Jan-dec Jan-dec
2020 2019 2019,2020 2019 2018 20177 2017 2016 2015

Avkastnings m&tt

Avkastning pé eget kapital, % exkl utdelningseffekt Bonava " 41 22 41 32 -18 17 18 19 26
Avkastning pé eget kapital, % inkl utdelningseffekt Bonava 3l 41 22 41 32 -18 17 18 118 26
Avkastning pé sysselsatt kapital, % exkl utdelningseffekt Bonava i 15 9 15 13 -9 12 13 13 17
Avkastning pa sysse|scm kapit(ﬂ, % inkl utdelningseffekt Bonava 3 15 9 15 13 -9 12 13 63 17
Finansiella métt vid periodens utgéng

EBITDA % exkl utdelningseffekt Bonava 7.2 6,6 5,4 47 0,8 3,3 3,6 4,7 6,2

EBITDA % inkl utdelnings effekt Bonava * 7,2 66 54 47 08 33 36 17,0 62

R &ntetackningsgrad, ggr exkl utdelnings effekt Bonava g 13,6 67 13,6 9,1 -6,0 8,5 98 6,6 71

R éntetdckningsgrad, ggr inkl utdelnings effekt Bonava nal 13,6 67 13,6 9,1 -6,0 8,5 98 31,1 71

Soliditet, % 13 7 13 10 1 19 20 22 25
R &ntebdrande skulderbalansomslutning, % 25 32 25 25 17 15 15 16 24
Nettokassa + /nettoskuld -, MSEK 5052 -8124 -5052  -4489  -3045 -149 -149 222 -4552
Skuldséttningsgrad, ggr 1,3 35 1,3 1,5 1,0 0,5
Sysselsatt kapital vid periodens slut, MSEK 11 404 12749 11 404 10 382 7619 9174 9523 9585 19 093
Sysselsatt kapital, snitt 11258 9510 11258 9936 8780 9138 9418 13 474 18 672
Kapitalomséttnings hastighet, ggr " 5,1 6,1 51 59 6,5 6,0 58 4,1 33
Andel riskbérande kapital, % 15 8 15 1 12 21 22 24 25
Utgéende ranta, % o 1,1 0,9 1,1 1,1 1,3 2,0 2,0 2,6 2,8
Genomsnittlig réntebindningstid, ar 09 0,6 0,9 1,2 0,5 0,6 0,6 09 0,9
Aktiedata per aktie

Resultat efter skatt, fore och efter utspadning, SEK exkl utdelningseffekt Bonava 4,53 4,21 11,70 8,09 -7,00 8,07 9,29 11,61 19,59
Resultat efter skatt, fre och efter uts pédning, SEK inkl utdelningseffekt Bonava ? 4,53 4,21 11,70 8,09 -7,00 8,07 9,29 73,81 19,59
Kassafldde fran den I8pande verksamheten, fére och efter utspadning, SEK 0,71 -6,31 40,08 20,50 -3,47 19,97 19,97 10,88 37,65
Kassaflsde fére finansiering, fore och efter utspadning, SEK -0,58 -7,53 36,41 14,01 -10,71 12,59 12,59 -0,05 30,88
P f-tal exkl utdelningseffekt Bonava " 14 29 14 19 -20 19 17 19 13
P fE-tal inkl utdelningseffekt Bonava 3 14 29 14 19 -20 19 17 3 13
Utdelning ordinarie, SEK N 2,50 4,00 8,00 8,00 8,00 3,00
Direktavkastning, % 1,6 2,9 51 51 35 1,1

Eget kapital fére utspadning, SEK 37,01 21,57 37,01 28,21 27,13 47,81 51,04 51,39 89,85
Eget kapital efter utspadning, SEK 37,01 21,57 37,01 28,21 27,13 47,81 51,04 51,39 89,85
Borskurs £get kapital, % 442 760 442 543 508 329 308 439 293
Bérskurs vid periodens slut, NCC B, SEK 163,70 164,00 163,70 153,20 137,80 157,30 157,30 225,40 263,00
Antal aktier, miljoner

Totalt antal utgivna aktier 2 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4
Aterképta aktier vid periodens slut 0,8 0,4 0,8 0,5 0,4 0,4 0,4 0,4 0,6
Antal utestéende aktier fére utspadning vid periodens slut 107,7 107,9 107,7 107,9 108,0 108,1 108,1 108,1 107,9
Genomsnittligt antal utestdende aktier fére och efter utspédning under perioden 107,7 107,9 107,8 108,0 108,1 108,1 108,1 108,1 107,9
Borsvarde, fore utspddning, MSEK 4 17 623 17718 17 623 16 548 14 896 16 997 16 997 24325 28 369
Personal

Medelantal anstéllda 14768 15 545 14768 15273 16 523 17762 17762 16793 17 872

1) Siffrorna &r bergknade pa rullande tolv ménader.

2) Samtliga utgivna aktier i NCC &r stamaktier.

3) Beloppen ér justerade fér dndrad redovisningsprincip avseende IFRS 15.

4) Borsvérde per 31 december 2016 &r exkl NCC:s bostadsverksamhet, Bonava. Inklusive denna verksamhet var bérsvérdet vid samma datum 39 563 MSEK

5) Vid berékning av nyckeltal har resultateffekten som uppkom vid utdelningen av Bonava -31 MSEK respektive 6 724 MSEK inkluderats i helaret 2017 respektive 2016
6) Avser réntebarande skulder exklusive pensionskuld enligt IAS 19 och leasing enligt IFR S 16.

7) Utdelning 2019 avser styrelsens forslag till extrastémman 12 november 2020.

F&r definitioner av nyckeltal, se https:/Avww.ncc.se/nvestor-relations fAcc-aktien finansiella-definitioner/.
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Denna information ar sédan information som NCC AB ar skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning.
Informationen ldmnades, genom nedanst&ende kontakipersons férsorg, for offentliggérande den 5 november 2020

kl. 18.30 CET.

Inbjudan till presentation av kvartalsrapport e
for perioden januari - september 2020 o0
NCC:s vd och koncernchef Tomas Carlsson samt ekonomi- och finansdirektér Susanne Lithander o
presenterar kvartalsrapporten den é november kl. 09.00 (CET) genom en webcast med integrerad
telefonkonferens. Presentationen hélls p& engelska.
Presentationsmaterial for telefonkonferensen kommer att finnas pé www.ncc.se/ir fran cirka
kl. 08.00 (CET).
Lank till webbcast: https://ncc-live-external.crec.se/201106
For att delta per telefon: For att delta per telefon vénligen ring négot av féljande

nummer fem minuter fére konferensen startar.

SE: +46 8 505 583 50

UK: +44 333 300 9035

US: +1 833 526 8381

A

Finansiell kalender saniill
Exira bolagsstamma 12 november 2020
Kapitalmarknadsmate 18 november 2020
Deldrsrapport Q4 samt helaret 2020 28 januari 2021
Arsstamma 30 mars 2021
Deldrsrapport Q1 28 april 2021
For ytterligare information véanligen kontakta = 0
Ekonomi- och finansdirektr (CFO) Kommunikationsdirektor
Susanne Lithander Maria Grimberg
Tel. +46 (0)73-037 08 74 Tel. +46 {0)70-896 12 88
Besoksadress Herrjgrva torg 4, 170 80 Solna
Postadress NCC AB, 170 80 Solna
Telefon +46 (0)8 585 510 00
Hemsida www.ncc.se
Mail info@ncc.se
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